REPUBLIKA F SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLE
Pogradec, m& 80 .08.2024
VENDIM

Nr. 94 , DATERS /o @ /2624

PER
HAPJEN E NJE RRUGE NE LAGJEN E BREGUT FSHATY STERKANJS NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS TH BASHKISE POGRADEC.

NEé zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér Ve’iéqeverisjen Vendore", 1 ndryshuar, neni 8. neni 9, neni
20, weni 23, dhe neni 54, Ligjit Nr.8744, daté 22.02.2001 "Pér transferimin e pronave (&
paluajteshme publike & shtetit né njésit€ ¢ geverisjes vendore ", t& ndryshuar, Vendimil (&
Keshillit t&8 Ministrave Nr.433, daté 08.06.2016 "“Pér transferimin né pronési t& bashkive té pyjeve

dhe t& kullotave publike, sipas listave t& inventarit, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé sé
Mjedisit e t& ish- komunave/ bashkive” ku jane transferuar pronat pyje dhe kullota Bashkisé Pogradec, si
dhe nisur nga neveja e banoreve te fshatit Stérkanjé Njesia Administrative Dardhas, lagiia Bregut
sipas edhe procesvrebahr dhe degjeses se dates 10 Korrik 2024, ku propozohet hapja e nje truge
ne parcelen pyjore 33" dhe 33 ¢ Ekonomise Pyjore Derdushe, me propozim t& Kryetarit té

Bashkisé, Ké&shilli Bashkiak,
VENDOSI:

1. T& miratoj& hapjen e Truges sipas planvendosjes bashkangjitur ne gjurmen e percaktuar ne
parcelen 33a, dhe 33¢, ekonomise Pyjore Derdushe.,

2 Ngarkohet Ndermarrja e Mirémbajties s& Infrastrukiurave dhe Pungve Publike., Sektori i
verifikimit titujve te pronesise dhe shpronesimeve, Drejtoria e kullotave dhe pyieve dhe Njesia
Administrative Dardhas per zbatimin e ketij vendimi

3. Vendimi t& hyjé né& fugi 10 dité nga data e shpalljeo

i Mirataar me 2% vota

2.Vota Pro DR

3. Vota Kupdér O

4. Yota Abstenitn O

5. Zbardhur mé daie 20,90 9)| a1 Y
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